OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
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info@tss.ru, www.tss.ru
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I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

OWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC Af1-320C-T400-1PM2 LINZ

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHuvyeckue XapPaKTepUCTUuKu

Cepusa

MoLLHOCTb HOMWUHaNbHas, KBT
MOLHOCTb HOMUHaNbHas, KBA
MoLHOCTb MaKcUManbHas, KBT
MoLHOCTb MakcMMabHas, KBA
KoahprumeHT mMowHocTn

Hanps»xeHwue (B)

KonunyecTtso a3

YacTtoTa, 'y

HomuHanbHbIN ToK (A)

O6bEM cnCTEMBI OXNaxXaeHus (1)
061bém TonnmeHoro 6aka (n)

Pacxopn Tonnvea npu 50% MowHOCTY A/
Pacxopn Tonnuea npu 75% MOLLHOCTMW Ni/4
Pacxop Tonnvea npu 100% MoLHOCTM /4
ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 fo3anpas (4)
CTeneHb aBTOMaTU3aLNN
YcTaHOBNEHHbIN akkymynstop Ah/V
McnonHeHne

Fnywwrtens

[abapuTHble pa3mepsl ([;LLU;B; Mm)
Pecypc paboTbl fo Kan. pemMoHTa (4)
Mpoun3soauTeNs ABUraTens

LBuratenb

MoLWHOCTb ABUraTens MakcuManbHas, KBT
PacnonoxeHve LnavHApPoB

Pabounin 06bEm aBuraTens (n)

Cuctema Brycka Bo3ayxa

Perynatop o6opoTos

PekomeHayeMbIli TN Macsia

EMKOCTb Mac/isiHOM cucTemsl (1)
MoLHoCTb reHepaTopa, KBT

Cuctema Bo3byXAeHMA

KNA renepatopa, %

Lllar obmMoTKM

KonnyecTBo onopHbIX NOALWMUMHUKOB
Knacc 3awmTbl 06MOTKM

CTeneHb 130naLMM

TOYHOCTb PEryanpoBku HanpsxxeHus (+ %)
PerynaTop Hanps»keHus

A3bIK MHTEpdenca KOHTponiepa

Macca, kr

Bec 6pyTTO (KI)

BbicoTa pamsbl (MM)

[apaHTus, cpok (mec)

TCC CnaBsHka
320

400

352

440

0.8

400/230

3

50

576

150

800

459

66.9

88.2

9

1 (py4Hoi 3anyck)
190/12
OTKpbITOE
NPOMBILLNEHHbIN
3630x1600x1980
15000

aM3

5IM3- 8503.10
517

V-o06pa3Hoe
25.86

¢ TypboHaanyBoM
MexaHn4eckun
15W-40

75

320

SHUNT

93,8

2/3

P23

H

1

AVR

pycckun

4245

4246

200

24 mecsaua/1000 moTo4acoB

ApTukyn: 029348
FapaHTua: 24 mecsua/1000 MoTO4acoB Mec.

OnTumansHoe peleHne AN 3aKa34vnkos C opmeHTaumeﬁ Ha uMnopTo3amMeLleHue.
MocTosiHHBIMK 3aka34ymkamu [13C Ha ocHoBe ABuraTeneit IM3 SBASIOTCH Takme CTPYKTYpbl Kak
MYC, MB/, kpynHenwwe npeanpuatua TIK, AMNK v apyrux otpacnen.

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44

E-mail: info@tss.ru  Cant: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_slavyanka/dizelnyy_generator_tss_ad_320s_t400_1rm2_linz_029348/

